ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากท่ี ๑ ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวนิล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
ตามมาตรา ๕๖(๒) (ข) น้ัน

การจ้างงาน (๙๓.๑๔.๑๘.๐๐) จ้างจัดทำป้ายไวนิล จำนวน ๑ รายการ ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
ร้านมายอาร์ต ทำป้าย (ไห้บริการ) โดยเสนอราคา เป้นเงินท้ังส้ิน ๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
รวมภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖

ศราวุฒิ ภู่ซินาพันธ์ 
(นายศราวุฒิ ภู่ซินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑